



Zhřívavka Standard 1kg

99,99
-20% | 124,99



Sáček tvarohový 60g

7,99
-19% | 9,80
100g = 13,31Kč



Vlčíček 60g

9,99
-8% | 10,80
100g = 16,50Kč

Selát sýrový 180g

14,99
-24% | 19,50
100g = 10,79Kč



Purpuráková cibule 1kg

19,99
-33% | 29,50

Kačičí stehno spálené, mražené 1kg

49,99
-50% | 99,99



Jablko Golden 1kg

19,99
-33% | 29,50

Vepřové pečeno B.K. chleznou 1kg

119,00
-29% | 168,00
Pouze v prodejnách s chleznou



Meduňky 1kg

34,99
-41% | 58,50

Králík křídlový chleznou 1kg

59,00
-22% | 75,00
Pouze v prodejnách s chleznou



PRO SLADKÝ mléčná čokoláda 45g

6,99
100g = 15,53Kč



Strodilky 3kg

3,99
100g = 13,30Kč



Krátké housky 1kg

159,99
100g = 15,99Kč

Mýdlíček 100g

11,99
15,60
100g = 14,30Kč



Mléčné bonbonky 4kg

22,99
56,95
100g = 14,37Kč



Mléčná 1kg

69,99
100g = 69,99Kč



Mýslí 37g

4,99
5,65
100g = 12,47Kč



Puding 37g

4,99
5,65
100g = 12,47Kč

TRVÁLE VÝHODNÉ CENY

Jateřnice 1kg 109,99Kč
 Vinné bobule 1kg 109,99Kč
 Kuřecí kečup 1kg 19,99Kč
 Doplněk 25g 6,99Kč
 (100g = 6,99Kč)
 Kachna B
 bez drobečků 1kg 69,99Kč



Mléko B.77 1kg

22,99
26,50
110 = 20,90Kč



Korovinová 1,5l

11,99
11,99Kč



Nová 33,33l

14,99
19,99
110 = 13,53Kč



Svarcáček 0,33l

39,99
110 = 36,26Kč



Nová 0,33l

14,99
19,99
110 = 13,53Kč





cenová bomba

Sombrius Original 0,5l
Redogast
Razno druzina 0,5l
všechny plno
zabita za 16,99 Kč

23,99
9,99
10 = 10,98Kč



98% masa
Pánevky sberski
cena za 1kg

199,99
169,99



Polakka
Valešički peny
cena za 1kg

129,99
149,99



Škalčan
Gebački solan
cena za 1kg

109,99
89,99



Solan anglički
cena za 1kg

199,99
169,99



Monte 4x35g

34,99
19,99
100g = 8,08Kč



Frakvi solan hranosty
cena za 1kg

239,99
169,99



Ušani šiške
cena za 1kg

49,99
39,99



97% masa

Prand

Šanko nejvyšší
jakožet 91%
cena za 1kg

239,99
179,99



super cena

Standard misty 72g
19,99
100g = 14,21Kč



Babička varohový 81g
lakulato, vanilka

34,99
10,99
100g = 13,79Kč



Chocerosi traditni
pomazalko 200g

35,99
24,99
100g = 12,49Kč



Makrela ušani
cena za 1kg

189,99
129,99



Z našej pece

Kalcsarka torvalni
tova 55g
2,99
100g = 5,42Kč



Activia 120g
bilo, sladko biva

12,99
9,99
100g = 8,32Kč



Bily jogurt
z Valerika 180g

21,99
14,99
100g = 3,94Kč



Bello Happy kapesniky
krabicko 100ks

27,99
17,99



Všetky Bello 1ks
výbrani druž
Všetky Bello 10ks
výbrani druž

23,99
17,99



Koždni Palomazano 100g
kurka + 25% ZDARMA
mlieko + 25% ZDARMA
Redogast Vinický 100g
lakulato, vanilka
24,99
10,99
100g = 7,04Kč



Smetanovy jogurt
z Valerika 150g
razni druž

10,99
9,99
100g = 6,66Kč



Kral syro
Hermela 120g
plivodi

34,99
29,99
100g = 24,99Kč



BALEKO

ŠIROKO

nejvýhodnejší
nakup
široko-daleko!

Všetky Bello jsou kvalitní bio výrobky, všechny plně do výživnosti
mlieko, 24 hodiny dny varenia, 24 hodiny dny varenia
Pravdivosty ovce plne chuti a vyživnosti.

Všetky Bello jsou kvalitní bio výrobky, všechny plně do výživnosti
mlieko, 24 hodiny dny varenia, 24 hodiny dny varenia
Pravdivosty ovce plne chuti a vyživnosti.